
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Aliia Iliasova
Identifikační číslo studenta: 98587590

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Hebraistika a židovská studia
ID studia: 706576

Název práce: Nucená migrace Židů během první světové války
Pracoviště práce: Katedra Blízkého východu (21-KBV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. PhDr. Pavel Sládek, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kateřina Čapková, Ph.D.
Datum obhajoby: 10.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předseda komise přivítal bakalantku a představil jí komisi a průběh
obhajoby. Následně studentka představila téma své práce s názvem
"Nucená migrace Židů během první světové války" a hlavní otázky,
které si klade.
Školitel zdůraznil nutnost kriticky číst prameny k tématu a ptát se po
tom, jak se vztahují k realitě.
Oponentka zdůraznila kritické práci s prameny a nekritické přijímání
závěrů sekundární literatury.
Bakalantka se vyjádřila k otázce "smíšených sňatků".

Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Boušek Daniel, doc. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Sládek Pavel, doc. PhDr., Ph.D. ............................

 Žonca Milan, PhDr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 268744 - Aliia Iliasova


